terça-feira, 15 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL UNILATERAL

A Prefeitura Municipal de Coração de Maria torna publico RESCISÃO

UNILATERAL DO CONTRATO Nº 197/2014 para aquisição de materiais para

laboratório, com sessão de equipamentos em regime de comodato, conforme

especificações constantes no Anexo I, que entre si fazem o município de Coração de

Maria e a empresa  HEMOCENTER LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS

LTDA. Coração de Maria, 01 de Abril de 2014. Edimário Paim de Cerqueira – Prefeito

Municipal.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53A26A78CD9F0A4587D5978685A58A7E

		2014-04-15T14:47:45-0300